
貨物運送事業者　各位

公益社団法人沖縄県トラック協会会長

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、当協会の業務運営に格別なるご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、平成１５年度よりスタートした「貨物自動車運送事業安全性評価事業」は、荷主

企業や一般消費者がより安全性の高いトラック運送事業所を選びやすくするとともに、ト

ラック運送業界全体の安全性向上に対する意識を高めるための環境整備を図ることを目的

としています。

　令和２年３月２６日現在、全国で２６，１９２事業所が「安全性優良事業所」として

認定され、そのうち当県内においては９４事業所が認定されております。

　つきましては、「２０２０年度安全性評価事業の実施に係る事前説明会」を下記のとお

り開催いたしますので、出席を希望される方は ５月１５日（金）までに、ＦＡＸ等にて

お申し込み下さいますようお願いいたします。

敬具

※　但し、新型コロナウイルスの動向によっては、説明会を延期または開催方法を

　　変更する場合がございますので、ご了承ください。

記

令和２年５月２０日（水）１０：００～１２：００

九州沖縄トラック研修会館　第１研修室（５階）

２０２０年度　安全性評価事業の実施に係る事前説明について

講師：公益社団法人沖縄県トラック協会

　　　　　　適正化事業課　担当者

①当日は会場駐車場の数に限りがあり、大変混雑し、駐車できない場合も

　　　お車が駐車できるよう縦列で駐車しますので説明会の終了時間まで　あります。より多くのお車が駐車できるよう縦列で駐車しますので説明

　　　は途中退出できません。ご了承ください。途中退出される可能性の　会の終了時間までは途中退出できません。ご了承ください。途中退出さ

　　　ある方はお近くのコインパーキングをご利用いただくか、または公　れる可能性のある方はお近くのコインパーキングをご利用いただくか、

　　　共交通機関をご利用ください。　または公共交通機関をご利用ください。

※問い合せ先　（公社）沖縄県トラック協会　適正化事業課

　　　　ＴＥＬ　０９８－８６３－０２８０　　ＦＡＸ　０９８－８６３－３５９１

人

沖 ト 協 発 第 １ 号

事業者名 担当者名 連絡先 参加人数

参加申込書

令 和 ２ 年 ４ 月 ２ 日

事前説明会の開催について（ご案内）

（ 公 印 省 略 ）

２０２０年度　安全性評価事業（Ｇマーク）の実施に係る

１．日　時

２．場　所

３．内　容

４．注意事項


